
 
 

UCHWAŁA Nr XX/145/2008 
Rady Gminy w Baranowie 

z dnia 30 grudnia 2008 roku 
 
 

w sprawie przyjęcia „Strategii rozwiązywania problemów społecznych 
gminy Baranów na lata 2009-2013” opracowanej przez Gminny Ośrodek 
Pomocy Społecznej  w Baranowie 

 
Na podstawie art. 17. ust. 1 pkt 1 ustawy o pomocy społecznej z dnia 12 

marca 2004 r. (Dz. U. z 2004 r. Nr 64, poz. 593 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 
 

§ 1 
 

Przyjmuje się „Strategię rozwiązywania problemów społecznych gminy 
Baranów na lata   2009-2013” stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


